الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

1 Carton 18.26 0.00 18.26 18.26 15% 21.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    13   0.00 264.35 264.35
Saudi Riyals Three Hundred Four Zero Halala 39.65 304.00

Total المجموع
    13   0.00 264.35 264.35
Saudi Riyals Three Hundred Four Zero Halala 39.65 304.00

BILL TO تموينات غازي بن حسن بن علي الحازمي للتجارة : تموينات غازي بن حسن بن علي الحازمي للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [14010872]AL FAREEDI­1410042­ ­الفريدي­1410042 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310164344300003 310164344300003 الرقم الضريبي للعميل# :